
U12男子 U16男子

1 今井蒼大 人見竜聖

2 吉田大祐 ※県予選出場権を獲得しているため免除

3 佐藤蓮仁 1 髙橋颯日

4 髙田葵生 2 篠田晃希

5 髙田樹生 3 中川遥仁

6 石橋明登 4 寺島歩

7 菅野結翔 5 岡本和真

8 大宮颯太 6 新井田昊希

9 塩谷篤 7 阿部煌己

10 菅野翔太 8 星拓希

11 シャルマ眞 9 鈴木柊哉

12 渡邉成 10 菊池晴弥

13 大内琥生

14 袴田結羽 U16女子

15 日向青葉 1 齋藤　朱里

2 籏野優恵花

U12女子 3 平間　聖

1 渡部薫 4 伊藤　緋那

2 菅野愛彩 5 楠田友亜菜

3 橘内紫 6 渡邉毬愛

4 北村有梨 7 寺島桃花

5 遠藤梨乃 8 橋本佳奈

6 髙橋しま 9 清野琴美

7 宇田百合奈 10 永島彩乃

11 佐藤音緒

U14男子

1 土屋真守

2 北村陸人

3 斎藤直哉

4 宇田成吾

5 鈴木来寿

6 半田叶斗

U14女子

エントリーなし

GRITふくしま

GRITふくしま
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福島一中

大玉ROTテニスクラブ
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しらさわジュニアテニスクラブ
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聖光学院

福島商

GRITふくしま

GRITふくしま

GRITふくしま

GRITふくしま

橘高校

GRITふくしま

橘高校

橘高校

橘高校

橘高校

ルネサンス

しらさわジュニアテニスクラブ

しらさわジュニアテニスクラブ

しらさわジュニアテニスクラブ

GRITふくしま
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しらさわジュニアテニスクラブ

しらさわジュニアテニスクラブ

F.tennis

F.tennis

F.tennis
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兼　第44回福島県春季選抜ジュニアシングルス選手権大会県北地区予選

令和6年度県北秋季ジュニアテニス選手権大会シングルス

【16歳以下・14歳以下・12歳以下】

エントリーリスト（順不同）

しらさわジュニアテニスクラブ GRITふくしま

GRITふくしま

福島商

福島商

しらさわジュニアテニスクラブ
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福島成蹊
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大玉ROTテニスクラブ
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GRITふくしま


